МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБIЦЕОБРАЗ ОВ АТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ (БОЛЬШЕПЕСЧАНСКАЯ СРЕДНЯlI

ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА) НАЗЫВАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОN4СКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от 17 октября 2022 года J\ъ 91

О назначении контрактного управляющего
в МБоУ <<Большепесчанская СоШ>

В целях реЕLлизации Федер€шьного закона от 05 апреля 2013 года J\b44-

ФЗ (О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципiшьных нужд), руководствуясь
положениями статьи 2б вышеук€}занного Федерального закона,

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Назначить контрактным управляющцм в МБОУ <<Большепесчанская

СОШ) Зинченко Татьяну Сергеевну, образование высшее.

2. Приказ вступает в силу с 17 октября2022 года.

3.Контроль исполнения настоящего прик€ва оставляю за собой

Основание: договор }lb5 от 09.0|.2017 г. <О центрЕuIизованном финансово-

эiсономическом и бухга_гrтерском (бюджетном) обслryживании).

.Щиректор М.М. Белянская

i.\
,;;,!